О присвоении квалификационной категории спортивных судей
На основании выполнения Положения о спортивных судьях
п р и к а з ы в а ю:
1. Присвоить квалификационную категорию спортивных судей«Спортивный судья первой категории»:

1. Мухаметзянов Вадим Рустамович (МС) Радиоспорт
2. Галиуллин Ильнур Васильевич Спортивный туризм

И.о. министра Х.Х.Шайхутдинов

МИНИСТЕРСТВОСПОРТА
РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

ТАТАРСТАНРЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТМИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

13.01.2025 г.Казань № 2/н